
主な製品

PAN STONE
PV-1000-2RT
PV-700-2RT
PV-500-3RT
PV-350-3RT
PV-200-3RT

1500*1500
1200*1200
1000*1000
700*700
505*510

1000t
700t
500t
350t
200t

6
4
1
4
4

真空大型プレス機

U-CAN UT-2060ES 1

引張試験機

U-CAN UA-2074C 1

オゾン試験機

YONG FONG MACHINERY
 700*1600  400t 1

コンプレッション成形機

TOCHU　TC-500-RAJ-HDL    1

ショットブラスト

YONG FONG MACHINERY    1

接着剤塗布機

YONG FONG MACHINERY
120mm
65mm

 
1
1

押出機

PAN STONE
PAN STONE

200t
75t

 1
1

ゴム射出成形機

PAN STONE 22inch 1

ゴム練りロール機

主な生産・検査設備リスト

4

社員寮

新たなる製造拠点
N e w  m a n u f a c t u r i n g  b a s e

03
C A S E

旭ゴム三重工場

三重工場情報

設 　 立
所 在 地
t e l .
f a x .
アクセス

2021年１０月１日
〒519-2735 三重県度会郡大紀町神原3
0598-87-1341
0598-87-1343
紀勢自動車道「勢和多気IC」 南西へ13分

工業用ゴム製造の国内主力拠点として、建設機械、農業機械で使われるフロアマット、その他ゴム成形品を生産しています。
一般成形品、インサート成形品などお客様のニーズに応じて、様々な材料での生産対応が可能です。

新たなる製造拠点として三重工場を立ち上げました。


